
Meliorācijas fonda likums.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Meliorācijas darbu plānveidīgai iz-
vešanai, kūdras purvu nosusināšanai un
izmantošanai, kā arī šo darbu veicinā-
šanai dibināms pie Zemkopības ministri-
jas meliorācijas fonds.

2. Fonda ienākumi sastādās no:
1) budžeta asignējumiem, kas, sākot ar

1934./35. budžeta gadu, turpmākos
10 gados nevar būt zemāki par
Ls 3.000.000,— gadā;

2) bezdarba apkarošanas fonda līdzek-
ļiem meliorācijas darbu izvešanai
atvēlētām summām;

3) zemes īpašnieku piemaksām par iz-
vestiem meliorācijas darbiem;

4) fonda līdzekļu noguldījumu procen-
tiem;

5) ienākumiem no Meliorācijas depar-
tamentasaimnieciskiem pasākumiem;

6) dažādiem ienākumiem.

Piezīme. Meliorācijas fondā ieskai-
tāmas arī tās zemes īpašnieku vēl
nesamaksātās piemaksas, kuras pie-
nākas Zemkopības ministrijai par
agrākos gados izvestiem meliorācijas
darbiem līdz ar procentiem un soda
naudām.

3. Vienā budžeta gadā asignētās, bet
meliorācijas darbiem neizlietotās summas
paliek fondā un izlietojamas nākošos gados.

4. Fonda līdzekļi izlietojami:
1) upju regulēšanai meliorācijas no-

lūkos;
2) ūdens novadu regulēšanas un citu

meliorācijas darbu pabalstīšanai un
veicināšanai;

3) valsts zemju meliorācijai;
4) piemaksām lauksaimniekiem pie

drenu materiālu iegādāšanas;
5) Meliorācijas departamenta purvu

saimniecību un izmēģinājumu lauku
ekspluatācijai un meliorācijas pētī-
jumiem;

6) kūdras purvu nosusināšanai, kūdras
ražošanai, pakaišu kūdras izlietoša-
nas veicināšanai un pabalstīšanai.

5. Summu sadalījums atsevišķām4.pantā
paredzētām vajadzībām apstiprināms Saei-
mas budžeta komisijā.

6. Noteikumus par šā likuma izvešanu
dzīvē izdod Ministru kabinets uz zemko-
pības ministra priekšlikumu.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 27. februāri.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Paziņojums

Saeimas prezidijs paziņo, ka baeima

1934. gada 6. marta plenārsēdē, caurska-
tījusi apstiprināšanai iesniegto tiesnešu
sarakstu, apstiprināja amatā sekojošas
personas:

Senāts.
Senators Vladimirs Bukovskis.

Latgales apgabaltiesa.
Miertiesnesis Jānis Norvelis.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.

Dr Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

J. Kauliņš,
Saeimas sekretārs.

Paziņojums

Pamatojoties uz Valsts Prezidenta
1933. g. 23. decembra lēmumu JMs 85,
š. g. 24. un 25. februārī ir notikusi tau-
tas nobalsošana par likumprojektu

„Likums par nodrošināšanu vecumā
un darba nespējas un bezdarba
gadījumos".

Sakarā ar to, Centrālā vēlēšanu komi-
sija paziņo, ka šinī nobalsošanā ir pie-
dalījušies 414.897 vēlētāji, no kuriem
385.258 ir nodevuši savas balsis par
likumprojektu, 27.988 — pret likum-
projektu, bet 1.651 balss atzīta par
nederīgu.

1934. g. 6. martā.

Centrālās vēlēšanu komisijas
priekšsēdētājs M. Skujenieks.

Sekretārs ļ. Trasuns.

Saeimas

b. marta kopsēdi pulksten !7 atklāja un
vadīja Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš. Nolasīja ministru prezidenta pazi-
ņojumu, ka viņš demisionējušā ārlietu
ministra V. Salņāja pienākumus uzdevis
izpildīt finanču ministram j. Annusam.
Pēc tam turpinājās debates par dažu
lauksaimniecības rakstura valsts aizde-
vumu pārkārtošanas likumu. Pēc de-
putātu M. Kaļistratova, Fl. Ankipāna,
J. Breikša, A. Lapinska, D. Apiņa,
FL Dzelzīša, J. Kiršteina, T. Pav-
lovska, L. Špoļanska un A. Deglava
runām Saeima ar 61 pret 8 balsīm pie-
ņēma pāreju uz likuma nolasīšanu pa
pantiem. Ar balsu vairākumu Saeima
noraidīja vairākus dep. FL Ankipāna,
A. Deglava, Latgales krievu deputātu,
A. Vaivoda, A. Buševica, A. Dzeņa,
J. Trasuna un dažus citus pārlabojumus
par atlaižamo parādu apmēru paplašinā-
šanu. Pulksten 22 Saeima ar 40 pret
30 balsīm noraidīja sociāldemokrātu priekš-
likumu slēgt sēdi vēla laika dēļ un uz
demokrātiskā centra priekšlikumu, izsaucot

deputātus pa vārdiem, ar 47 pret 11 bal-
sīm, 24 atturoties, šo likumu pieņēma
steidzamības kārtībā. Dep. P. Jura-
ševskis pēc tam paskaidroja, kāpēc viņš
un demokrātiskais centrs balsojuši pret
šo parādu atlaišanas likumu, jo viņi at-
rodot, ka šāda likuma pieņemšana graujot
valsts saimniecību un esot nemorāliska,
jo atlaižot parādus nekārtīgiem parādu
maksātājiem, mācot pilsoņiem nepildīt
pienākumus, kas esot pret P. Juraševska
sirdsapziņu. Vēl par balsošanas motīviem
runāja dep. A. Dzenis, pēc kam norai-
dīja 2 pārejas formulas, ko bija iesnie-
guši deputāti A. Budže un V. Rubuls,
A. Dzenis, J. Pabērzs un T. Pavlov-
skis. Pēc tam Saeima, aizklāti balsojot,
ar 54 pret 7 balsīm, 13 deputātiem attu-
roties, apstiprināja par senatoru Vladi-
miru Bukovski un ar 60 pret 13 balsīm
apstiprināja par miertiesnesi pie Latgales
apgabaltiesas Jāni Norveli. Vēl pieņēma
3. lasījumā likumu par atvieglojumu pie-
šķiršanu apbūves gabalu ieguvējiem būv-
kreditu, zemes izpirkšanas un nodokļu
zinā, pēc kam šo kopsēdi slēdza pīkst. 23.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Farmācijas pārvalde uzdod aptiekām

ķīmiski-farmaceitiskām, ķīmiskām, parfi-
mērijas un techniskām fabrikām, labora-
torijām, darbnīcām un personām, kurām
izsniegtas atļaujas preparātu pagatavo-
šanai, iesniegt līdz š. g. 1. aprīlim far-
mācijas pārvaldei sekošas ziņas:

1) uzņēmuma nosaukums un adrese,
2) kam uzņēmums pieder,

3) kādu preparātu pagatavošanai uz-
ņēmumam izsniegtas atļaujas, atzī-
mējot atļaujas numuru un datumu,
un kādi no tiem uzņēmumā tiek
pagatavoti.

Visi farmācijas pārvaldes atļautie paga-
tavošanai preparāti, par kuriem augšmi-
nētās ziņas netiks noteiktā laikā iesnieg-
tas, tiks uzskatīti paē tādiem, ka netiek
izgatavoti un izsniegtās atļaujas par
anullētām.

Rīgā, 1934. g. 6. martā.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 111 krimināl-

nodaļas š. g. 1. marta rīcības sēdes lēmumu
apķīlāta:

460. Brošūra: Meinhards Rudzītis
„Torņa iela Rīgā". Laikmetīga dzeja.
Kooperatīvs ,,Jaunā Kultūra", Rīgā, 1934.
Spiestuvē ,.Nākotnes Kultūra", Rīgā,
Bruņinieku ielā 49.

Rīgā, 1934. g. 5. martā. N° 142205.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka,

pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli („Vald.
Vēstn." 1929. g. 15. maija 107. numurā) un
instrukciju pie šī likuma („Vald. Vēstn."
1929. g. 18. jūlija 158. num.), reģistrēti
1934. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieri:

1) Staldzenes jūrmalas vietējā zvejnieku
biedrība, c. Ventspili, Staldzenē.

2) Saunaga Vaidēs koop. sab. ,,Sau-
nags" — Saunagā, c. Mazirbi.

34440 Lauksaimniecības pārvalde.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo,' ka

zemkopības ministrs ar 1933. g. 20. de-
cembra lēmumu ir apstiprinājis Latgales
lauksaimn. biedrību savienības zemes kul-
tūras biroja sastādīto un Ludzas apr.
Mērdzenes un Kārsavas pagastā atrodošās
meliorācijas sabiedrības ,,Stiglovo" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās me-
liorācijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā „StigIovo", minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 25. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Jelga-
vas apr. Elejas pagastā atrodošās Elejas
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilna
sapulcē pieņemto Ozolmuižas jaun- un
vecsaimniecību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Elejas meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-

vešanā, ar to saistīto izdevumu segšana
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojumi.
,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 130. num.

3. lapaspusē iespiestā Vārkavas mel. sab.
„Zemnieks" novadgrāvju rakšanas darbu
dalībnieku sarakstā ar kārtas numuru 8
iespiesto Zusiņu sādžas viensētas Ne 12,
hip. N9 8406, īpašnieku „Priekulis Tekla,
Matilda, Viktorija un Veras Pogas" vietā
jālasa: ,,PriekuIis Andrejs, Jūle, Tekla,
Matilde un Viktorija un Vera Poga".

*
„Valdības Vēstneša" 1933. g. 205. num.

2. lapaspusē ievietotā Mores un Mālpils
mel. sab. „Purvupīte" kopīgo novad-
grāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā
Utu purva urgas darbu grupā: l)Medņu-
kalnu māju N° 55F, hip. N° 9706, īpaš-
nieka Aleksandra Zariņa (N° pēc kārtas 8)
darbu izmaksa iespiesto Ls 4242,— vietā
jālasa Ls 424,— (četri simti divdesmit
četri lati); 2) tai pašā sarakstā ar kārtas
skaitli 10 iespiestā Jānim Platupam pie-
derošo māju nosaukuma (4. ailē) ,,Platups "
vietā jālasa ^Platupes".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Dzīvokļu nodoklis Rīga.
Pamatojoties uz noteikumiem par dzī-

vokļu nodokli Rīgā un uz Rīgas pilsētas
domes 1934. gada 1. februāra sēdē pie-
ņemto lēmumu, kas stājies spēkā saskaņā
ar pilsētu pašvaldības likuma 35. pantu,
Rīgas p ilsētas valde paziņo, ka dzīvokļu
nodoklis par 1934. gadu ir maksājams pēc
šādām normām:

Dzīvokļa gada īre Nodoklis
latos latos

pāri par 360,— līdz 396,— .. . 10 —
„ „ 396- „ 432,— ... 12 —
„ „ 432,— „ 468— . .. 14 —
„ „ 468— „ 504,-... 17,—
„ „ 504— „ 540,— ... 20 —
„ „ 540— „ 588,— ... 23 —
.. .. 588.— .. 636.— .. . 28—

„ „ b3b — „ 684— . .. 33,—
„ „ 684,- „ 732,— ... 39,—
„ „ 732— „ 780,— ... 45 —
„ „ 780— „ 840,— ... 52 —
„ „ 840;— „ 900— . .. 64,—
„ „ 900— „ 960,— .. . 78 —
„ „ 960,— ' „ 1020,—.. 93 —
„ „ 1020— „ 1080— .. . 108,—
„ „ 1080— „ 1140,— ... 123 —
„ „ 1140— „ 1200,— ... 140 —
„ „ 1200— „ 1320,— ... 163 —
„ „ 1320— „ 1440,— ... 193 —
„ „ 1440— „ 1560— . ... 225,—
„ „ 1560— „ 1680,— ... 259 —
„ „ 1680— „ 1800,— ... 295 —
„ „ 1800— „ 1920,— ... 334,—
„ „ 1920— „ 2040,— ... 376,—
„ „ 2040,— 200/n no rada īres.

Gadījumos, kur dzīvokļa īre pārsniedz
I kategorijas* ielās Ls 20—, II katego-
rijas ielās Ls 16— un III kategorijas
ielās Ls 12.— par istabu mēnesī, dzīvokļu
nodoklis aprēķināms pēc šīm normām. '

Noteikts, ka Rīgas pilsētas ielu iedalī-
šana kategorijās dzīvokļu nodokļa aprē-
ķināšanai izdarāma saskaņā ar „Valdības
Vēstneša" 1933. g. 54. numurā izsludi-
nātu finanču ministra rikojumu „Rīgas
pilsētas ielu saraksts un iedalījums kate-
gorijās trīsgadējam 1933.—1935. g. laik-
metam pilsētas nekustamas mantas nodokļa
lietās''.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
3430i Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
oadu 22 — par Ls .
?/, gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6— 1/2 gadu .... 10,—
ļ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības j||L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^m^^^m^^š

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^^^^S^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilīM> 2. Tālrunis20032 ^ļ^S^Pff^ Rīgā, pilī K» 1. Tā!runis20031
Runas stundas no 11—12 ^gT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ — 80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1933. g. 20. decembra lēmuma ir jāpiedalās Ludzas apriņķa meliorācijas sabiedrība „St.gIovo",

' jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kartība uzturēšana.

..-• »r »r Darbu
B Dalībniekam

Māju X2>f2 . izmaksa pēc
S Dalībnieka iederošo vai — Kāda pagasta atrodas mājas projekta ,
* Dalībnieka Ipašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas nokūp»

"S. Vārds un uzvārds . tiesību e' sošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku

j
apzīmējums nosaukums

«bas grāmatu balsu skaitu

~ī~\ £ I " I 4- : 5- " 6- : 7" 8-^
I grupa.

1. Kudlāns, Klimans Bartuļa d. ... īpašnieks Slobodas sādžas viens. 7 6967 Mērdzenes pagasta Slobodas sādžas 102,-
2. Kosakovskijs, Izidors Jēzupa d. . . „ „ „ » 6> 6a 6964 „ „ „ „ A-
3. Dērgačs, Osips Izidora d „ „ „ » 5> 5a °96o „ „ ,, „ ,ļļ'~~
4. Kudlans, Vaclavs Bartuļa d „ „ „ „ 4 > 4a 696b „ „ „ ,> 166,—
5. 1) Meželovskijs, Antons Pētera d. un ? w , _ , . _ . , _,_J

2) Meželovskijs, Semjons Pētera d. . īpašnieki Ruskoje-Stiglovas sādžas 4 3390 Mērdzenes pagasta Ruskoje-Stiglovassadzas 1547,—
viens.

6. 1) Solovjevs, Ivans Jevpofeja d. un
2) Solovjevs, Fedots Jevpofejad. . „ Tas pats 16 3401 „ „ „ „ 586,—

7. Aleksejevs, Kirils Aleksejeva d. . . īpašnieks „ „ 17, 18 3402 „ „ „ „ 181,—
8. 1) Kļuzenkovs, Iljans Aleksandra d.,

2) kļuzenkovs, Timofejs Aleksandra
d. un 3) Kļuzenkova, Varvara Alek-
sandra m. ' īpašnieki „ ,, 19 3403 „ ,, ,, „ 1043,—

9. Borisovs, Ivans īpašnieks „ „ 26, 27 3410 „ „ „ „ 307,- ^
10. Borisovs, Grigorijs „ „ 24 3408 „ „ „ „ 183,—
11. 1) Borisovs, Štepans un 2) Borisovs,

Pāvels īpašnieki „ „ 25 3409 „ „ „ „ 444,—
12. 1) Gruzdovs, Onufrijs Ivana d.,

2) Gruzdovs, Arsenijs Ivana d.,
3) Gruzdovs, Kanons Ivana d.,
4) Gruzdovs, Nikita Ivana d. un
5) Gruzdova, Praskovja Klimentija
meita „ „ 32 3415 „ „ „ „ 1512-

13. Buls, Jēzups Meikula d īpašnieks Gadževņu sādžas viens. 11 14569 Kārsavas pagasta Gadževņu sādžas 153—
14. Buls, Eduards Meikula d „ „ „ 5 14563 „ „ „ „ 179—

11)
Loganovskijs, Onufrijs Jura d. . 3 /7 id. d.īpašnieks|

2) Loganovskijs, Eduards Jura d. . 3/7 id. d. „ \ Eglīši 6* 6888 Kārsavas pagasta Uzolnieku sādžas 324 —
3) Loganovska, Konstance Meikula m. */? id. d. īpašniece J

16. Uzolniks, Jezups Jokuba d. . . . . īpašnieks Zemturi 4, 4a 6883 „ „ „ „ 225,—

II)
Uzolniks, Modests Ksavera d. . . 6 /!5 id. īpašnieks )

2) Uzolniks, Voclavs Ksavera d. . . 6/,id. d. „ [Abolnieki 1,1a 6896 „ „ „ „ 276,—
3) Uzolnika, Petrunela Ksavera m. . 3/]5 id. d. īpašniece J

18. Loganovskijs, Jezups Jura d. . . . īpašnieks Krastiņi 7 6887 ,, „ „ .„.".. 132,—
f 1) Mazitans, Izidors Oduma d.. . . i/2 id. d. īpašnieks 1 . . t1 KfiQQ „

192) Kozuls, Dominiks Vincas d.. . . i/ 2 id. d. „ liepiņas li o»»y „ „ „ „ U/,—
20. Uzolnieks - Antonovs, Ignatijs An-

tona d īpašnieks Skaistiņi 14 6891 ., ? „ ? ,, ,, 707,—
1) Uzolniks, Salimons Ksavera d. . 5 /I4 id. d. īpašnieks

ļ 2) Uzolniks, Alfonss Ksavera d. . . s/14 id. d. „ I . .
/L

ļ 3) Uzolnieks, Marija Ksavera m.. . 1/7 id - d- īpašniece (Kalniņi īd 08H4 „ „ „ „ vsi —
4) Uzolnieks, Emilija Ksavera m.. . l /7 id. d. ,,

22. Uzolniks, Bartuls Voicika d.. . . . īpašnieks Smiltnieki 16 6893 ,, „ ,, „ 882,—
23. Uzolniks, Klimentijs Jakovļeva d. . ,, Puķītes 12 6882 ,, „ „ ,, 94,—

i 1) Mazitans, Staņislavs Ignata d.. . 1/2 i(ļ - d - īpašnieks \ . .
24\ 2) Mazitans, Bertuls Pētera d. . . . i/ 2 id. d. „ ļPurmalmeki 13 6885 „ „ „ „ 375,—
25. Blusa, Staņislavs Andreja d īpašnieks Stiglovas sādžas viens. 21, 21a 9670 Mērdzenes pagasta Stiglovas sādžas 102,—
26. Kirovans, Viktors Pētera d „ „ „ „ 15, 15a 9665 ,', „ „ „ 68,—
27. 1) Pulčs, Michails Stepana d. un

2) Pulčs, Antons Stepana d.. . . īpašnieki „ „ „ 38, 38a 8882 „ „ „ „ 42,—
28. Babris, Daniels Matveja d īpašnieks „ „ „ 32,32a 8498 „ „ „ „ 98 —
29. Poikans, Donats Silvestra d ,, „ „ ,, 6 9657 „ - „ „ „ 72,—
30. Ostrovskis, Vasilijs Benedikta d. . . . „ 5 9656 „ „ „ „ 269,—
31. Blusa, Jānis Baltromeja d „ „ „ „ 4,4a 8838 ,, „ „ „ 137—
32. Zils, Pēteris Kazimira d „ Dervanišu sādžas viens. 3 5630 Mērdzenes pagasta Dervanišu sādžas 225 —
33. Poikans, Danijels Voicecha d. . . . „ „??'„ ? „ 9, 9a, 9b 5619 „ „ „ „ 478 —

l 1) Zils, Veronika Jezupa m. . . . . 2/3 id. d. īpašniece \čq-
\ 2) Zils, Helia Meikula m i/3 id. d. „ / » » » 8 > 8a > 8b 5632 » » » » 375,—

35. Mickans, Vincs Augusta d īpašnieks „ „ „ 7, 7a, 7b 5634 „ „ „ „ 478 —
_/ 1) Silkans, Pēteris Kazimira d.. . . 2/g id. d. īpašnieks 1
M2) Dzerkals, Viktors Jāņa d 3/5 id. d. „ / " » » 2 5627 » » » ,, 331,—
37. Silkans, Kazimirs Vladimira d.. . . īpašnieks „ „ „ 1 5641 „ „ „ „ 358,—
„/ 1) Zils, Daniels Tadeuša d e/7 id. d. īpašnieks 1
M-\ 2) Zils, Rozālija Tadeuša m.. . . . 1/7 id- d. īpašniece / » ? » ' 6, 6a, 6b 5637 „ „ „ „ 298 —

39. Rassims, Jānis Pētera d īpašnieks ļ Mjk " -» »
% ) 5642 „ „ „ „ 143,-

f 1) Blusa, Pēteris Jēzupa d 20/, Jd. d. īpašnieks ļ^4a \ 2) Blusa, Zolija Domenika m. . . : i/21 id. d. īpašniece jDervamsu sadzas viens. 5 5624 „ „ „ „ 171 —
. I 1) Zils, Antons Tadeuša d 6/ 7 id. d. īpašnieks )
412) Zils, Rozālija Aleksandra m. . . i/ 7 id. d. īpašniece / » » » 10,10a 5636 „ „ „ „ 149 —

II)
Blusa, Vinca Vinca d i/ 2 id. d. īpašnieks j

2) Blusa, Ig_ natijs Vikentija d.. . . J/ 4 id. d. „ „ „ n, na 13208 „ „ „ „ 542-
3) Blusa, Jams Vikentija d i/ 4 id. d. „ J

43. Dzerkals, Odums Jāņa d īpašnieks „ „ „ 21, 21a 5626 „ „ „ ,, 141,—
1) Zils, Boleslavs Kazimira d. . . . i/ 5 id. d. īpašnieks

2) Zils, Eleonora Kazimira m. . . . i/ 5 id. d. īpašniece
44. \ 3) Zils, Emma Kazimira m 1/5 id- d. „ } „ „ „ 12, 12a,12b 5638 „ „ „ „ 243-

4) Zils, Staņislava Kazimira m. . . i/ 5 id. d. ,,
. 5) Zils, Rozālija Vincas m 1/5 id. d. ,,

45. Rasims, Staņislavs Pētera d īpašnieks „ „ „ 23, 23a 5643 „ „ „ „ 90,—
46. Bogdanovs, Savērs Jana d „ Ašešavas sādžas viens. 15, 15a 16775 Kārsavas pagastaAšešavas sādžas 456,—
47. Strods, Khmans Tadeuša d „ „ „ 2, 2a, 2b 16763 „ „ „ „ 605,-

1) Marciniks, Andrejs Kazimira d. . ziļid. d. īpašnieks '
2) Morciniks, Staņislavs Kazimira d. i/ 7 id. d. „4y - 3) Morciniks, Leokadija Kazimira m. 23/

70 jd. d. īpašniece - . » » » i3 16773 „ „ „ „ 285,—
4) Dzerkals, Modests Kazimira d. . i/ 7 id. d. īpašnieks

49. Gailāns, Alberts Staņislava d. . . . īpašnieks „ „ „ 12 16772 „ „ „ 299,—

II)
Gailans, Ādams Bernada d.. . . 5/7 id. d. īpašnieks )

2) Gailans Mora Joņa m i/ 7 id. d. īpašniece [ „ „ „ 10, 10a 16770 „ „ „ „ 311-
3) Gaihšs, Borbola Bernada m.. . . i/ 7 id. d. „ J -

51. Zeiļuks, Donats Voicecha d. . . . , īpašnieks „ „ „ 7, 7a 16767 „ „ 320,78

Kopā I 17339,78



Trešdien, 7. marta 19d4. g. Valdības Vēstnesis Nr. 53 3

2 „.. ,rl, Darbu
_ . Dalībniekam MaJ u AsJV2 izmaksa pēc

3 Dalībnieka -
,
.

njeka
piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

īpašumu .... - no kuras
£ Vārds un uzvārds tiesību vma lietosana pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina
» aDzīmēiums esošo māju m -Lnie " z?! piederēja dalībniekuapzimejums

nosaukums ,cibas gra,matu P J
balsu skaitu

g plāniem i reģistra

'j ^

3- 4. 5.
6. 7. 8.

„ , , II g r u p a.
1. 1) Belakurovs, Ivans Sergeja d., 2) Je-

lagins, Ivans Semena d. un 3) Bela-
kurova, Marija Jāņa m Ieguvēji Pudinovas sādžas viens. 9 — Mērdzenes pagasta Pudinovas sādžas 338 —

2. Aleksejeva Ivana Andreja d Mantnieki „ n „ 3 III _
M „ „ „ 412,—

3. Aleksejeva, Grigorija Andreja d. man-
tojuma masa q n 402 —

4. Andrejevs, Nikolajs Gngonja d. . . Ieguvējs „ „ „ 3 I — „ „ „ „ 210 —
5. Gruzdovs, Ivans Pētera d īpašnieks Ruskoje-Stiglovas sādžas 1 3387 Mērdzenes pagasta Ruskoje-Stiglovas sādž. 626 —

viens.
6. Vorobjova, Anisija Nikitina m īpašniece Tas pats 2 3388 „ „ „ „ 348 —
7. Solovjevs, Mārtiņš Ivana d īpašnieks „ „ 3 3389 „ „ ī, „_ 788,03

Kopā 3124,03

Pavisam kopā ļ 20463,81

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kas var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JV° 2182. Mel. sab. reģ. Ne 1147. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1934. gada 25. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Jelgavas apriņķa Elejas meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība Ozolmuižas jaun- un vecsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar darbiem saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

«i m - n- n- Darbu
5 Dalībniekam maju JN2JNS izmaksa pēc I
3 Dalībnieka

Dalībnieka pjederošo vaj
_ Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

«
īpašumu vjna |ietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas nnrēkfna Piezīmes

?S. Vārds un uzvārds tiesību e;oŠQ mērnie- zemes . dalībnieku
*-**«"nosaukums

^
*g£J ^^ baisu^aitu

ī~~ ~
2.

~
3

~
4
~

5.- 6. 7: 8. 9.

1. Žanis Zviedris Ieguvējs — 75F — Elejas pagasta Ozolmuižas 651,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
0 0 . . , , ? ... -7QC J co7 rādītās darbu izmaksas sum-2. Fricis Jakubaitis „ 78F „ „ „ 607—

mas uzskatāmas par pamatu
3. Kārlis Lazda ., — 77r — ,, „ „ 24^,— dalībnieku maksājumu no-
4. Ansis-Eduards Mārtiņa d. Bērtulis . . . īpašnieks Imberteni — 435 Elejas pagasta Elejas muižas 541,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Kārlis-Gustavs Klāvs-Ledinš Ieguvējs 81F — Elejas pagasta Ozolmuižas 353— pie darbu pirmreizējas izve-

6. Ģederts Kristapa d. Didžus īpašnieks Skroderi 459 Elejas pagasta Elejas muižas 482— ļ^ļļs, ]ļ^ģan
p
^kartībā

7. Mārtiņš Lindevics Ieguvējs 82F Elejas pagasta Ozolmuižas 484,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Jānis Gutmanis „ — 83F — „ ,, „ 683,— faktisko-.izmaksu, kura var būt
9. Vilhelmine Pētera m. Graudiņš, dzim. mazāka vai Iie,aka -

Drozdovskis . ' īpašniece Zeltiņi — 456 Elejas pagasta Elejas muižas 208—
"10. Jānis Zariņš Ieguvējs — 96F — Elejas pagasta Ozolmuižas 382 —
11. Jānis Anša d. Graudiņš īpašnieks ' Spraudiņi — 457 Elejas pagasta Elejas muižas 776 —
12. Anna Pelše, Roberts Pelše, Ludvigs Pelše,

Jēkabs Pelše, Katrīna Pelše un Ottilija
Pelše . Kopīpašnieki Mackaiši — 445 „ „ „ „ 626,—

13. Anša Jāņa d. Neimaņa mantojuma masa Mantnieki Dalbiņi — 432 „ „ „ „ 536,—

14. Jānis-Rūdolfs Podnieks . īpašnieks Brūveri I — 428 ,, „ „ „ 304 —
(Podnieki)

Kopā 6875 —

Rīgā, 1934. g. 15. februārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ks2004. Mel. sab. reģ. Ne 499. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Saistošie noteikumi
par gaļas tirgotavu iekārtu un par tirgo-
šanos air gaļu un gaļas produktiem Ainažos,

pieņemti Ainažu pilsētas domes 1934. gada
5. februāra sēdē (prot. N°2, § 3) un apstip-
rināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. g. 26. februāra rakstu

tto 92466.

1. Ainažos atļauts tirgoties ar gaļu un
gaļas produktiem: a) tirgotavās, kuras
privātpersonas ierīkojušas ar vajadzīgo
atļauju pēc pilsētas valdes apstiprināta
plāna un ievērojot sanitāros un techniskos
noteikumus, un b) tirgus laukumā pilsētas
valdes norādītās vietās.

2. Veikalos, kuros pārdod arī citus
uzturas produktus,' atļauts tirgoties vie-
nīgi ar sālītu vai žāvētu gaļu, desām un
citiem konservētiem gaļas produktiem.
Svaigu gaļu pārdot šādos veikalos aiz-
liegts.

Piezīme. Tirdzniecībai ar šautu, žā-

vētu u. t. t. gaļu arī vajadzīga pil-
sētas valdes atļauja.

3. Katrai gaļas tirgotavai (skārnim)
virs durvīm jāpiestiprina izkārtne ar
īpašnieka vārdu un uzvārdu. Personām,
kurām atlauts tirgoties ar gaļu tirgus
laukumā, šādas pat izkārtnes jāpiestiprina
virs galdiem, ratiem vai kastēm.

4. Gaļas tirgotavas telpas nedrīkst
būt mazākas par četrdesmit pieciem kubik-
metriem ar labi ierīkotu ventilāciju.

5. Gaļas tirgotavu telpas jāuztur
pilnīgi tīras. Sienas nokrāsojamas ar eļļas
krāsu un vienmēr uzturamas tīras. Tāpat
priekšzīmīgā kārtībā un tīrībā uzturami
visi tirgotavā esošie priekšmeti: soli,
plaukti, svari u. 1.1. No gaļas tirgotavas
nevar būt durvis uz dzīvojamām telpām.

6. Gaļa pārdotavās uzkarama uz cin-
kotiem pakaramiem (āķiem) 3 collu at-

statu no sienas. Sienām jābūt nokrāsotām
ar eļļas krāsu augstāk par pakaramiem
āķiem.

7. Galdiem jābūt pilnīgi tīriem. Gaļas
ciršanai lietojamais bluķis jāuztur vien-
mēr tīrs ar gludu virsgalu. Bluķim jā-
būt no ozola koka vai ar ozola dēli virs
cita koka.

8. Izkārt gaļu pie tirgotavas durvīm
vai ārējām sienām aizliegts.

9. Gaļas pārdotavā, bez gaļas, sviesta,
olām, konserviem un gaļas izstrādāju-
miem, cita prece un pie pārdotavas ne-
piederošie pr iekšmeti nedrīkst atrasties.

10. Gaļas un desu tirgotavās un pie
tām piederošās telpās: pagrabos, nolik-
tavās u. t. t., kurās gaļu uzglabā vai sa-
gatavo pārdošanai, atļauts novietot vai
pārdot vienīgi svaigu gaļu un gaļas pār-
strādājumus no veseliem lopiem.

11. Pilsētas sanitārai komisijai, vie-

tējam rajona veterinārārstam uu policijai
ir tiesības katrā laikā, pēc vajadzības,
revidēt gaļas tirgotavas un pie tām pie-
derīgās telpas gaļas novietošanai un pār-
strādāšanai, zīmējoties uz tīrību un kārtību
pēc iepriekšējo pantu noteikumiem.

12. Vasaras mēnešos gaļu saules ap-
spīdētās vietās aizliegts novietot.

13. Aizliegts turēt pārdošanai gaļu uz
bluķiem un galdiem, kur gaļa tiek dalīta
un pārstrādāta.

14. Pie tirgotavām jābūt ierīkotiem

ledus pagrabiem ar labu ventilāciju. Ledus
pagrabi var būt kopēji vairākām tirgo-
tavām.

Piezīme. Atļauja gaļas tirgotavas at-
vēršanai jāsaņem no pilsētas valdes.

15. Tirgotavās lietājamie naži un cirvji
turami uz galdiem vai bluķiem vislielākā

tīrībā.
16. Dažādi atkritumi: asinis, kauli

u. 1.t. ikdienas nogādājami prom no gaļas

tirgotavas un grīda noskalojama ar svaigu
ūdeni. Aizliegts turēt tirgotavās ādas,
vilnu, zarnas un apģērba gabalus.

17. Gaļas tirgotavās aizliegts ielaist
suņus.

18. Tirgotavu īpašniekiem jāraugās, lai
visi tirgotavu kalpotāji un pārdevēji
ievēro tīrību un darbā nēsā aproces un
tīrus audekla priekšautus, kas aizklāj
krūtis, vēderu un kājas pāri ceļiem.

19. Personām, kuras vēlas nodarboties
gaļas tirgotavās, desu un citās gaļas pār-
strādāšanas darbnīcās, iepriekš jāizņem
ārsta apliecība, ka šīs personas neslimo
ar lipīgām slimībām un ka pret viņu no-
darbošanos minētā arodā sanitārai pār-
raudzībai nav iebildumu. Šīs apliecības
uzrādāmas uz policijas un sanitārās ko-
misijas pieprasījumu. Aizdomīgos gadī-
jumos policijai un sanitārai komisijai ir
tiesības pieprasīt zināmai personai ārsta
apliecības atjaunošanu.

20. Lopu galvas, kājas un iekšas at-
ļauts pārdot pēc to notīrīšanas.

21. Šie noteikumi attiecas arī uz tir-
gošanos ar gaļu tirgus laukumā, pie kam
galdiem jābūt segtiem ar jumtu, lai iz-
sargātu gaļu no saules un lietus iespaida.
Ratos vai uz galdiem esošā gaļa, sākot
ar 1. maiju līdz 1. septembrim, apklājama
ar vieglu, caurredzamu drēbi.

22. Vainīgie šo noteikumu neizpildī-
šanā saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

23. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu izpildīšanu piekrīt pilsētas poli-
cijai.

24. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc divām nedēļām no to izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas biedrs J. Mednis.

Pilsētas sekretārs T. Kapmalis.

Literatūra.
Rīgas pilsētas statistiskā biroja gada ceturkšņa

pārskats. Burtn. 16. Okt.—Dec. 1933.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 7. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,08—3,24
1 Anglijas mārciņa 15,60—15,90

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 26,80—27,30
100 Zviedrijas kronu ..... 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu — —63,00
100 Čechosiovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,75—210,75
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,05—7,35
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. decembrī izklausījusi mir.
Jura Pētera d. Viškas mantošanas
lietu, nolēma: par mantojuma
devēja mirušā dēla Rūdolfa-
Richarda Viškas bezvēsts prom-
būtnē esošās meitas Helgas-
Amandas Rūdolfa-Richarda m.
Viške atstāto mantu iecelt aiz-
gādnību, par ko paziņot Meirānu
pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1934. g. 13. februārī.
L. Ne 422. 32450o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. gada 9. oktobrī mirušā
Kaspara Kaspara dēla Gestes
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. febr.
L. Ne 1474/34 32185

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas pilsētas 13. iec. miertiesn .
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., i2
sludina atklātībai, ka ar viņa
1934. g. 30. janvāra spriedumu
Konstancijs Ivanovs, viņa ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 235. *p. par
bojātas gaļas turēšanu pārdošanai
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 25,—, vai maksātnespējas ga-
dījumā ar vienu nedēļu aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Konstancijs Ivanovs ir tirgus
vietas Ne 37, Āgenskalna tirgū ,
īpašnieks.

Rīgā, 1934. g. 3. martā.
L. Ne 129 34387z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

?

(Tiesu
sludinājumi.

-*^—.^. r
Latvijas Tiesu palāta,

uz tiesu iek. lik. 339. panta pa
mata, dara zināmu , ka ar Tiesu
palātas departamentu kopsapul-
ces 1934. g. 28. februāra lēmumu
zvērināta advokāta palīgs Mirons
Krons pielaists pie svešu lietu
vešanas Tiesu palātā.

Rīgā, 1934. g. 5. martā.
Tiesu palātas priekšsēdētāja v.
34361z H. Lazdiņš.

Sekretārs A. Rūvaids.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1934. g. 1./7. februāra lēmumu,
ir atzinusi Gertrudi-Katrīni Šūl-
meisters, dzīv. Lembakers, arī
Lembakars, Rīgā, Matīsa ielā
50/53, dz. 10 par maksātnespējīgu
parādnieci ārpus tirdzniecības,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieces ne-
kustamiem īpašumiem , kā arī
apķīlāt viņas kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) paziņo 't Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieci, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm. -

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā,kā arī par
maksātnespējīgās nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņas
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. kuratoru ir iecelts
zvēr. advokāts Kārlis Dzelzītis,
dzīv. Rīgā, Kalpaka bulvārī
Ne 2-17.

Rīgā, 1934. g. 13. februāri.
L. JN° 1252 32446

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1934. g. 7. februāra lēmumu,
ir atzinusi Morduchu Felu un
Izaku Flachsmani, tirg. zem fir-
mas Fels un Flachsmans, dzīv.
1) Bērzaunes pag. „Smēdē" un
2) Vietalvas pag. dzirnavās par
maksātnespējīgiem parādniekiem
tirdzniecībā, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieku nekust,
īpašumiem, kā ari apķīlāt viņu
kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret mak-
sātnespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādnie-
kam pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai arī
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā ari par maksā,nespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu kuratoru ir ie-
celts zvēr. adv. A. Bočagovs,
dzīv. Rīgā Brīvības ielā 21.
L. Ne 1263 32447

Rīgā, 1934. g. februārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. gada 31./I, 7./II lēmumu
ir atzinusi Jāni Lanku, dzīv.
Rīgā, Lielā Maskavas ielā 167
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Par zvērin. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. K- Dzelzītis, dzīv. Rīgā,
Kalpaka bulv. 2/17.

Rīgā, 1934. g 13. februārī.
L. Ne 875 32448

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1934. g. 7. februāra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jānis
Šilinskis parādu pēc obligācijas
par 4300 rbļ., apstiprinātas
1933. g. 18. februārī ar Ne 199
uz nekustamo mantu Cēsu apr.
Dzērbenes pilsmuižas ,,Jānīšu
Ne 30" māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 5494, izdotas no Jāņa
Šilinska par labu Viktoram
Sīversam,. kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald . Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies,obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.
""Rīgā, 1934. g.°T3."februārī.

N° 2701, 32451o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1920. g. 18. marta
likumu par.vienīgo maksāšanas
līdzekli un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Augusta
Voldemāra Jura d. Munc lūgumu
un savu lēmumu no 1934. g.
31. janvāra, paziņo, ka lūdzējs
Augusts Voldemārs Jura dēls
Munc parādu pēc dāvināšanas
līguma, apstiprināta 1904. g.
2. augustā ar Ne 352 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Turnas
muižas atdalīto zemnieku zemes
gabala ,,Kalna-Kuker" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 44
par labu līdzmantniecēm Zelmai-
Adelinei un Līnai-Matildei Munc
katrai 500 rbļ. un Minnai-Emilijai
Munc 600 rb|.,kospummā 1600 r.
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 26,46 dēļ augšā minētā dāvinā-
šanas līguma minētā parādu un
proc. dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto parādu, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, pa-
rādu atzīs par samaksātu un
lūdzējām dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1934. g. 13. februārī.
Ne 2601. 32452b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
fspkrpfārs P Rirkpns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
31. janvāri izklausīja Johannas-
Malvines, Martas-Kristines un
Olgas-Elizabetes Tidriķu hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju, apstiprinātu 1926. g.
1. septembrī ar Ne 979 par
Ls 2000,— ar 12% par labu
Pēterim Andža d. Štālam, kas
viņu ir cedējis blanko, uz ne-
kustamo mantu Rīgas apr. Pa-
bažu pag. ,,Didriķu" Ne6 mājām,
ar zemes grām. reģ. Ne 5520.

Rīgā, 1934. g. 13. februāri.
Ne 1863. 32453b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
31. janvāri izklausīja Jāņa Jāņa d.
Zaļkalna hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju, ap-
stiprinātu 1902. g. 26. martā
ar Ne 164 nedzēstā summā par
1921- rbļ. 67 kap. ar 5% gadā
uz nekustamo mantu Valkas
apr. Palsmaņa muižas „Gala-
Jaunzemju JV° 71" māju, ar
zemes grām. reģ. Ne 2993 par
labu Paulinei Jūlija m. fon
Bērs, dzim. fon Kālens.

Rīgā, 1934. g. 13. februārī.
Ne 1724. 32455b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
7. februārī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1270 rbļ., kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājumu ar 5%
gadā apstiprinātu 1872. g. 24. jūl.
ar Ne 863 uz nekustamo mantu
Madonas apr., zemes gab.
„Bērziņi" ar zemes grāmatu reģ.
Ne 6187, kas atdalīts no Madonas
apr. Vietalvas-Odzienas muižas
atdalītās „Liel-Pežānu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ne 733
par labu Rūdolfam Brimmeram,
pie kam minētā obligācija ap-
grūtinaarī minētās ,,Liei-Pežānu"
mājas. L. Ne 1844. 32454b

Rīgā, 1934. g. 13. februārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Elīzes Treulībs pilnv. zvēr. adv.
B. Bērenta lūgumu un savu
1934. g. 24. janvāra lēmumu,
paziņo, ka Elīzei Treulībs kara
apstākļu dēļ gājušas zudumā
44 akc. s-bas ,,Rīgas ķīmiskās
fabrikas „Glover", ar NeNe 683
līdz 722 un 729 līdz 732 izdotas
akcijas nominālvērtībā 250 rbļ.
katra.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīt, akcijām, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzējai
dos tiesību saņemt akciju dupli-
kātus resp. vērtību.

Rīgā, 1934. g. 13. februāri.
JVs 2527. 32456b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis ^«ipkrptSrs P Rirkpns

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
3.01., 309., 311. p. pamata uz
Margarietas Vītols, dz. Bērziņš,
lūgumu viņas prasības' lietā
pret Jāni Vītolu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 26. februāri.
L. Ne 969 33545

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata un uz
Lizetes Cīrulis, dzim. Valdmanis,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni (Johanu) Cīruli par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā 1934. g. 26. februāri.
Ne 431053 L. Ne 988

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
33546 Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Kristīnes Miķelsons, .dzim. Lebe-
deva lūgumu viņas prasības lietā
pret Jāni (Ivanu) Miķelsonu par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā 1934. g. 26. februārī.
Ne 431054 L. Ne 1002

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
33547 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1934. gada
13. februārī Alfrēda Liepiņa
prasības lietā pret Ļubovu Lie-
piņš, dzim. Solugubs, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Krievijā
Vladimira pilsētas baznīcā 1913.
gada 7. janvārī starp Alfrēdu
Liepiņu un Ļubovu Liepiņš, dzim.
Sologubs, neatkarīgi no vainas.
Piedzīt no atbildētājas par labu
prasītājam Ls 12,80 tiesas un
Ls 13,33 lietas vešanas izdevumus.
Pārējā daļā prasību atraidīt.

Ja atbildētāja Civīlproc. iik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 26. februārī.
Ne 464 Ne 431061

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
33549z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata un
Jāņa Šmita lūgumu viņa prasības
lietā pret Annu Šmits, dzim. Frei-
manis, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti . noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 26. februāri.
L. Ne 340 Ne 431063
Priekšsēdētāja v.L. Bruemmers
3355Iz Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, la tiesa 1934. gada
27. februārī Hertas Annas Klāras
Silvas, dzim. Švarcs, prasības
lietā pret Epidio Silva par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Vācijā,
Habburgā, pilsētas dzimtsarakstu
nodaļā 1920. g. 16. oktobrī starp
Epidio Silva un Herta Silva, dzim.
Švarcs (Schvarz), neatkarīgi no
vainas, atļaujot prasītājai iedoties
jaunā laulībā tūlit pēc šā sprie-
duma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 2. martā.
JVs 820 Ne 431119

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
34101z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabalt. priekšsēdētājs
uzaicina visas personas, kam būtu
kādi naudas prasījumi pret bij.
Talsu notāru Teodoru Kaddike,
kas ar Tieslietu ministra 1934. g.
9. janvāra rīkojumu Ne 5 iecelts
par notāru Liepājā, pieteikt
tiesas priekšsēdētājam savus
prasījumus sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.". —
Pēc nosauktā termiņa notecē-
juma notāra Kaddike 'amata dro-
šības naudu, ciktāļu to neizlietos
pieteikto prasījumu apmierinā-
jumam, izmaksās Teodoram Kad-
dike atpakaļ.

Jelgavā, 1-934. g. 3. martā.
Ne 10874 34369z

Priekšsēdētājs E. Feldmanis.
Sekretārs A. Veidenbergs
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
5. oktobrī mirušā Jāņa Krista d.
Sauleslejas atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. februāri.
L. Ns 1465/34. g. 32182

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
25. martā mirušās Mades Miežu-
vārpas, dzim. Rozenbergs, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. februārī.
L. Ne 1052/34. g. 32183

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
10. okt. mir. Andreja Kaspara dēla
Trusīša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. februārī.
L.Ne 1471/34. g. 32184

Priekšsēdētāja v. A. Klingo,
Sekretārs E. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
24. augustā mir. Augusta Kaspara
d. Vesmaņa atstāto mantojumu
kādas ties 'ības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vaļdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. februāri.
L. Ne 1464/34 32186

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
4. martā mirušās Emīlijas Jura
meitas Grunts, ' dzim. Peludis,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas,gaidī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. februārī.
L. Ne 1473/34. 32187

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1924. gada 7. februāri mirušā
Jāņa Cinovska atstāto mantoju-
mu 'kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u.t.t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. februārī.
L. Ne 693/34. g. 32189

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
19. martā mir. Hermaņa-Johana-
Frīdricha Jansona atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. februārī.
L. Ne 984/34. g. 32190

Priekšsēdētāja v. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesas
sludinājumā ,,Vald. Vēstn." 1933.
gada 249. numurā mir. Anša
Dāvida d. Krūmiņa mantojuma
lietā nepareizi iespiests nel. vārds
„Ancis": jābūt „Ansis". 34393z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabalt. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
15. marta atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933.g. 17.martā mirušās
Henriettes-Lias Plēgerts testa-
mentu.

Liepājā, 1934. g. 5. martā.
Ne 445m/34 34378z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka ar tiesas š.g. 2. februāra
spriedumu uz Sodu lik. 235. p.
pamata, Lidija Polencs sodīta ar
Ls 10,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta par to,
ka š. g. 9. janvārī savā pārtikas
preču veikalā, Rīgā, Bruņinieku
ielā 119, nav ievērojusi pienācīgu
tīrību, glabājot pārdošanai pār-
tikas vielas.

Rīgā, 1934. g. 3. martā.
JM9 173 34386z

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Ar Liepājas 3. iec. miertiesneša
1934. gada 31. janvāra tiesas pa-
vēli krimināllietā Ne 246
1934. g. Markuss Pereca d. Hirš-

horns par tārpainu makaronu
pārdošanu š. g. 15. janvārī, ir
sodīts pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
ar naudas sodu Ls 20,— apmērā ,
bet maksātnespējas gadījumā ar
sešām dienām aresta.

Liepājā, 1934. g. 5. martā.
Lietas Ne 246 34390z

Miertiesnesis (paraksts).
Latgales apgabalt. Baltinavai

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1725. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1934. g.
13. februāra lēmumu, paziņo,

ka pēc 1911. g. 8. decembrī
mirušā Bernarda Jekima dēla
Logina ir palicis Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. Pleitavas ciemā
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī".

Baltinavā, 1934. g. 13. febr.
Blakus-civ. 1. Ne 178 32200

Pap. miertiesnesis R. Kāps.
Latgales apgabaltiesas Dagdas

iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1933. g. 13. februāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
12. oktobrī mirušā Henricha
Domenika d. Tribulkeviča ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Pustiņas pag.,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1934. g. 13. februāri.
Bl. 1. JV° 62. 32202b

Miertiesnesis J. Sūcis.
6iec

Kigas apgaoamesas . .

tiesu izpildītājs J. Kazubierns
(kanceleja: Rīgā Dzirnavu ielā
Ne 107) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pret Katrīni un Nikolaju
Blinoviem par Ls 18.000 ar proc.
un izdev. pēc obligācijas 1934. g.
12. maijā pīkst. 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kat-
rīnas un Nikolaja Blinovu nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rīgā
Indriķa ielā JN° 4, IV hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģistra JVs 1931
(grupā 54, grunts Ne 41) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 20.900,—;

3) bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 22.500,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas;

5) šā īpašumu zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas un tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 34343

Rīgā, 1934. g. 3. martā.
Tiesu izp. f. Kazubierns.

Tukuma apr. tiesu izpildītājs
dara zināmu, ka 1934. gada
,,Vaid. Vēstn." iespiestā sludi-
nājumā uz š. g. 7. martu Miķeļa
Jāņa d. Kalniņa Tukuma apr.
Milzkalnes pag * Ošlejas muižas
,,Kalning" māju, ar hip. Ne 2926,
izsludinātā publiskā izsole pār-
celta uz š. g. 2. maiju. 34428z

Tukumā, 1934. g. 6. martā.
Tiesu izpildītājs A. Blaube^gs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka noliktā uz š. g-
4. augustu Jāņa Andreja dēla
Jurova nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts š. g.
,,Vald . Vēstn." Ne 20, saskaņā ar
lietas izbeigšanu, atcelta.

Rēzeknē, 1934. g. 5. martā.
L. Ne 158 34422z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Eduarda Bērziņa prasības
lietā par Ls 86 darba algas un
Ls 17 lietas vešanas izdevumus
1934. g. 21. aprīlī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Pētera Purviņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Skrīveru pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13286. num. un sastāv no Skrī-
veru bīezi apdzīvotā vietā esošā,
no Skrīveru muižas atdalītā
zemes gabala Ne 405F, 5481 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 111,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. . 34345

Rīgā 1934. g. 23. februārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85
dz.18) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.* p.paziņo, ka:

1) Rīgas Biržas bankas pra-
sības lietā, par aizdevuma Ls
18940,— ar proc. un izdevumiem,
un Rīgas tirgotāju un rūpnieku
savstarpējās kredītbiedrības pra-
sības lietā par Ls 330 ar pro-
centēm un izdevumiem, 1934. g.
12. maijā 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē rūp-
nieka Pētera Spruksta nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas Jūrmalas pils., Edin-
burgā, Edinburgas prosp. 5, un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1048. num. un sastāv no Bul-
duru muižas zemes gabala Ne 50,
pēc agrārās reformas Ne 725F,
800 kv. asis platībā, ar apžo-
gotu sētu un uzbūvētu vasar-
nīcu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 23600,— .

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā diošibas nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā 1934. g. 22. februārī.

34344 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Fīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā 85,
dz. 18) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.'p. un 1663.—1674.p.
paziņo, ka 1934. g. 12. maijā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā labprātīgā publ.
izsolē finanču ministrijas valsts
saimniecības departamenta ne-
kustamo mantu Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Mellužos, Puķu ielā 8, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2784,
sastāvošu no neapbūvēta zemes
gabala JSTa 2365F, 1846 kv. mtr.
platībā līdz ar visām tiesībām un
pienākumiem.

Izsole sāksies no Ls 1000,— un
izsoles dalībniekiem jāiemaksā
Ls 100,— drošības naudas.

Samaksa par nosolīto mantu jā-
izdara viena mēneša laikā pēc
izsoles,pie kam, pirkšanas summā
ieskaita nosolītajā iemaksāto dro-
šības naudu. Nosolītājs, sākot ar

izsoles dienu, nes risku par no-
solīto mantu, viņas ienākumiem
un izdevumiem.

Visus izdevumus, nodokļus un
nodevas, kas saistīti ar mantas
atsavināšanu, izsolīšanu tiesā un
pārvešanu uz pircēja vārda zemes
grāmatās, sedz pircējs viens pats.

Šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 34350z

Rīgā, 1934. g. 22. februārī.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā, par aizdevuma Ls 6020
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1934. g. 8. septembrī 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Andreja Slasporta
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Lielvārdes
pagastā, un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4946. num. un
sastāv no Lielvārdes mācītāja
muižas atdalītā zemes gabala
,,Lieldruvas Ne 21F" 33,60 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā!

Rīgā, 1934. g. 23. februārī.
34346 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma Ls 7120
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem, Jāņa Ozoliņa prasības
lietā par Ls 25,— ar izdev. un
Kārļa Rumpe prasības lietā par
parāda atlikumu 1934. g. 8. sep-
tembrī 10 rītā Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ.izsolē Jāņa Radliško
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Krapes
pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1163. num. un
sastāv no Krapes muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Gulbju "
mājām 58,93 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas .-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 23. februāri.
34347 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Kigas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Lielvārdes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības lietā par
Ls 5000,— ar procentiem un iz-
devumiem, pēc obligācijas un
Latvijas bankas prasības lietā
par Ls 48,44 izdevumiem
1934. g. 8. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Purena nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Lielvārdes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
11007. num. un sastāv no Liel-
vārdes muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala „KaInciemi
Ne 139 F", 14,58 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 8300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —

novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 5. martā 34348
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdev. Ls 7370,—
nenomāks, terminmaksājumiem
1934. g. 8. septembrī 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Voldemāra Mežvēvera ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Pļaviņu
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4477. num. un
sastāv no Riteru muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,,Ritera dzirnavas Ne 14 F un
14 Fa", 19,60 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34349

Rīgā 1934. g. 23. februāri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas i apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 11. okt.
pavēli Ne 336699 par Ls 195,38
ar soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Pētera Dreimaņa par
labu Valsts zemes bankai 1934. g.
8. septembrī pulksten 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Pētera d. Dreimaņa nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apr. Dauguļu pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 8436,
un sastāv no Dauguļu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Dreimani
Ne 48F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2033,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3300,— ;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 203,30;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 34155

Valmierā, 1934. g. 1. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr, l.iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā
Garā ielā JVs 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933.g. 18. oktobra
pavēli Ne 338074 par Ls 141,27
ar soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Jāņa Irbēna par labu
Valsts zemes bankai 1934. gada
8. septembrī pīkst. 10 rītā Rigas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Jāna d. Irbēna nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr. Rozēnu pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 11508, un
sasztāv no Rozēnu muiž. atdalītā
zemes gabala ,, Irbeni Ne 6 F
un 6 Fa";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4250,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināt ar hipotēku
parādiem parLs 3250,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 425,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas

tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 34156

Valmierā, 1934. g. 1. martā
Tiesu izpild. O. Štellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O.Štellmachers (kanceleja-.Val-
mierā Gajā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933.g. 27.oktobra
pavēli JVs 338847 par Ls 185,54
ar soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Jāņa Graumaņa par
labu Valsts zemes bankai 1934. g.
8. septembrī pulksten 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Ernesta d. Graumaņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Ainažu pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 13624,
un sastāv no Ainažu muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Graumani
Ne 25F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 960,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 96,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 34154

Valmierā 1934. g. 1. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. gada 4. ok-
tobra pavēli JVs 335877 par
Ls 544,08 ar soda naudas un iz-
devumu piedzīšanu no Matildes
Smiltes par labu Valsts zemes
bankai 1934. g. 8. decembrī
pīkst. 10 rītā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Matildes Andreja m.
Smilts nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Salacas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1861, un sastāv no Vecsalacas
muižas atdalītām ,,Liel-Sonepu"
mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 23.365,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7177,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošīb. nauda —
desmitā daļa no novērtēšanas
summās, t. i. Ls 2336,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 34157

Valmierā 1924. g. 1. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1.iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 11. okt.
pavēli JVs 336S64 par Ls 194,93
ar soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Voldemāra Veides
par labu Valsts zemes bankai
1934. g. 8. septembrī pīkst. 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Voldemāra-Alberta Jāņa d.
Veides nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Vitrupes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 7554, un sastāv no Ķirbižu
muižas atdalītā zemes gabala
„Sprīdītis JVs 11F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2257,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parāeiem par Ls 2800,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 225,70;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tāda?
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas icaņcelejā. 34158

Valmierā, 1934. g. 1. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 5980,63 prasības ar soda nau-
dām piedzīšanai 1934. g. 9. jūnijā
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā

sastāvā Leopolda Ādama dēla
Vilka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī Rūjie-
nas pilsētā un sastāv no Rūjienas-
Ternējas muižas zemesgabala
Ne 424F, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 639 atdalītā zemes gabala
JVs 424F-a, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 12275, aptver 0,09 ha
940 kv. mtr.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 12.000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 12,240,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 1224,— kā nodro-
šinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Rūjienā, 1934. g. 3. marta.
34174 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 163,57 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1934. g.
22. septembrī pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabatiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Richarda
Jāņa d. Alberiņa (Alberinga)
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Ternejas pagastā
un sastāv no Juratas muižas
muižu zemes atdalītā zemes-
gabala „Gaidas >f°31F," ārzemes
grāmatu reģistra JVs 17266,aptver
19,36 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 888,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 88,81 kā nodroši-
nājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Rūjienā, 1934. g. 2. martā.
34168 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts ~žemes bankas Ls
510,66 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1934. gada
22. sept. plksten 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Teņa Jē-
kaba d. Lippes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,
Ternejas pag. un sastāv no Rū-
jienas-Ternējas muižas zemnieku
zemes atdalītām Gala - Kunturu
JVs 18 mājām ar zemes grāmatu
reģ. JVs 3974, aptver 70,94 des.'

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 5300,— un
Edei Lippe, dzim. Vīķis par labu
apstiprinātām tiesībām;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 9985,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 998,50 kā nodroši-
nājums un jāiesniedz Tieslietu
ministra atļauja šā nekustamā
īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 34170

Rūjienā 1934. 3. martā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Emīla Upīša Ls261,99 pra-
sības ar proc. piedzīšanai 1934. g.
22. septembri pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Kārļa d. Auguļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr. Rencēnu pag. un sastāv no
Rencēnu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala .. laun-

dārznieki \s 63F", ar zemes
grāmatu reģistra Ne 13266, ap-
tver 41,90 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 6800,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 3260,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 326,00 kā nodroši-
nājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā-,

6) visām personām, kam
ir kādas tiesības, kas novērš
šā īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai

Rūjienā, 1934. g. 3. martā.
34173 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 183,72 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1934. g.
22. septembrī pulksten 10 Rīgā,
Rigas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Anša d.
Krieva nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Ķoņu
pagastā un sastāv no Konu
muižas muižu zemes atdalītā
zemesgabala ar nosaukumu
„Birznieki JVs 3F", ar zemes
grāmatu reģistra JVs 5851, aptver
16,75 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2300,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 3830,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 383,— kā nodroši-
nājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 34167

Rūjienā, 1934. g. 2. martā.
Tiesu iznildītāis A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1595,85 prasības ar noka-
vējuma rentēm piedzīšanai,
1934. g.22. septembrī pulksten 10
Rīgā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Mārča Jāņa d. Liepiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Rencēnu pagastā
un sastāv no Baložu muižas
„Zeltu" mājām,ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1610 atdalītā ,,Lajas-
Zeltu" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 6582, aptver 51,41 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 10.600,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par - Ls 6230,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 623,— kā no-
drošinājums un jāiesniedz ties
lietu ministra atļauja šā īpa-
šuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 34172

Rūjienā 1934. g. 3. martā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas Ls 1000.—
prasības ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 22. septembrī
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Jāņa d. Pratina
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Lodes pagastā
un sastāv no Arakstes muižas
atdalītām ,,Purpakaļu" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 566,
aptver 26,09 deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 7030,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 7180,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 718,— kā no-
drošinājums un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja šā nekus-
tamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam
ir kādas tiesības, kas novērš
šā īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Rūjienā, 1934. g. 7. martā.
34175 Tiesu izp. A. Šterns.

Asares pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaud. Latvijas
pasi ser. KN 002279 677, izd. ne
šīspag. vaid. 1928. g. 5. jūlijā ai
Erna Porietis vaidu. 318S2



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
3569,49 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1934. gada
15. decembrī pulksten 10 Rigā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Lidijas
Rozenbergs, atr. Krievs, Lidijas-
Margaretas un Pētera-Anša Anša
b. Krievu nekustamo Īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Rū-
jienas pag. un sastāv no Rūjienas
Lielās muižas zemnieku zemes
atdalītām Aleksandeshofu mājām
ar zemesgrāmatu reģ. JVs 43, ap-
tver 200,82 des.;

2) īpašums apgrūtināts hipotē-
ku parādiem par Ls 49,500,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 37.310,— ;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 3731,— kā nodroši-
nājums un jāiesniedz Tieslietu
ministra atļauja šā nekustamā
īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 34169

Rūjienā, 1934. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Valmieras biedrības krāj-aizdevu
sabiedrības Ls 2729,76 prasību
ar proc. un izdevumiem piedzī-
šanai 1934. g. 15. decembrī pīkst.
10 Rīgā, Rī»as apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Lienes Otto m. Grīnbergs
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Braslavas pagastā
un sastāv no Braslavas muižas
zemnieku zemes atdalītām Skāpu
mājām, ar zemes grām. reģistra
JVs 323;

2) īpašums apgrūtināts hip.
parādiem par Ls 6427,73;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 11.948,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 1194,80 kā nodroši-
nājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 34171

Rūjienā, 1934. g. 3. martā.
Tie.su izmīdītais A <^+pr«c

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) A./S. „Zemko'pis" Ls 500,—
prasības ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 15. decembrī
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Pētera d. Korna
nekustamo īpašumu , kas atrodas
Valmieras apr. Idus pagastā
un sastāv no Rūjienes - Lielās
muižas zemnieku zemes atda-
lītām Beža-Tibs mājām, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 24, aptver
107,35 des.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem nav;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 11750,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 1175,— kā nodro-
šinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā īpa-
šuma publisku pārdošanu, savas
tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 34176

Rūjienā, 1934. g.3. martā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā Rīgas ielā
JVs 9) paziņo, ka izsludinātā uz
1934. g. 10. martu pīkst. 10,Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē Gustava Jāņa d. Lustes
nekustamā īpašuma * Valmieras
apr. Braslavas pagasta Jaun-
zemju māju, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 6079 pārdošana pub-
liskā izsolē atcelta. 34394z

1934. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr.Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Tirdzn.
A./S. ,,Latvijas Kokvilnas ražo-
jumi1 ' un C./S. ,,Konzums" pra-
sību apmierinājumam 1934. g.
20. jūnijā pīkst. 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

otrā publiskā izsolē Talsu ap-
riņķa kooperatīva nekustamo
mantu Talsu apr. Talsu pilsētas
immobilu, atrod. Talsos, Jaunā
ielā JVs 12 ar zemesgrāmatu
reģistra JVs 401 pilnā sastāvā.
Immobila platība ir 2262 kv. mtr.
bez ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu jemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls 140,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 500,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 14,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tals.i
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet * divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 34180

Talsos 1934. g. 2. martā.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā JVs 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1934.
g. 20. jūnijā pīkst. 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Bērtuļa Friča
d. Kamola nekustamo mantu
Talsu apr. Pastendes pagasta
Talsu muižas Dzelzjšu JVs 305F.
mājas ar zemesgrāmatu reģistra
JVs 6412 pilnā sastāvā. Māju
platība ir 6286 kv. mtr.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskiem torgiem par Ls 800;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 80,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 800,— ar proc.;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Talsos 1934. g. 2. martā.
34211 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo , ka:

1) Kandavas krāj-aizdevu ka-
ses prasības apmierinājumam
1934. g. 13. septembrī pīkst 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Pētera Bukleviča
nekustamo mantu' Talsu apr.
Lībagu pagasta Lībagu muižas
Jaunkalnu mājas ar zemesgrā-
matu reģistra JVs 3441 pilnā
sastāvā. Māju platība ir 5,96
dest.;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu jemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1589 ;"

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem apgrūtināta nav;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 158,90;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 34209

Talsos 1934. g. 2. martā.
Tiesu iznild. P. Kunševirs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Kandavas krāj-aizdevu ka-
ses prasības apmierināšanai
1934. g. 13. septembrī pīkst 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Pētera Bukleviča
nekustamo mantu Talsu apr.
Lībagu pagasta Lībagu muižas
Laukemuižas mājas ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2951 pilnā
sastāvā. Māju platība ir 12,02
deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu jemšanai pilnā sastāvā
par Ls 3729,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 8000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 372,90;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 34210

Talsos 1934. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.
Latgales apgabaltiesas'Ilūkstes

apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemas bankas Dau-
pavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 15. sept.
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Donata d. Leškeviča nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Dvietes pagastā llūktses apr.
hipoh iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra JV» 4187 un sastāv no
Dvietes muižas zemes gabala ar
nosaukumu ,.Varoni JVs 43F un
43Fa", kopplatībā *

17,32 ha;
2) īpašuma izsoles vērtība —

Ls 5700,— ;
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rāds Ls 5300,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 570,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34196

Grīvā, 1934. g. 1. martā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā JVs 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 15. septembrī
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Sta-
ņislava Tadeuša dēla Kursīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVs 3377
un sastāv no Taboras muižas
zemes gabala ar nosaukumu
,,Potrimi JVs 16F", kopplatībā
13,91 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2200,— ;.

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
Ls 220,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodaitiā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34203

Grīvā 1934. g. 1. martā.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis,

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 15. septembrī
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Au-
gusta Pētera d. Ozola nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pagastā Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra JVs 3598 un sastāv no
Šenheidenes muižas zemes gabala
ar nosaukumu „Eglītes JVs 2F"
mājas, kopplatībā 17,65 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3800,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3800,— ;

4) tiem , kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 380,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība , ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, b.t 2 nedēļas pirms
izsoles Latgale; apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 1. martā.
34204 Tiesu izp. v. i. E.Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 15. septembrī

pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa-
Roberta Kriša d. Slavenieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVs 3469
un sastāv no Vecbornes muižas
zemes gabala ar nosaukumu ,,Lai-
viņas" , kopplatībā 16,837 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4900,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5600,— ;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 490,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. I. martā.
34205 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 15. septembrī pīkst. 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Kriša dēla
Mežaraupa nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķa Kur-
cuma pagastā Ilūkstes apr*. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3937 un sastāv no Laukežu
(Laucen-Fabjanišku) muižas ze-
mes gabala ar nosaukumu ,,Avo-
tiņi JVsI8-F", kopplatībā!5,32 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3353,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 335,30 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība , ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja , - bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34201

Grīvā 1934. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-nieri-
nāšanai 1934. g. 15. septembrī
pīkst 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Pē-
tera Pētera d. Nitiša nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudalienes pag. Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu

-reģistra Ne 5492 un sastāv no
Brunenes muižas zemes gabala
ar nosaukumu „Kausu mājas",
kopplatībā pēc plāna 23,198 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3200,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 4900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 320,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34202

Grīvā 1934. g. 1. martā.
Tiesu iznild. v. i. E. Petrītis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 15. septembrī
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Er-
nesta-Rudolfa Jāņa d Panteviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVs 6496
un sastāv no Varnoviču muižas
zemes gabala ar nosaukumu
„Dzeņu mājas", kopplatībā pēc
plāna 26,925 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4800;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 5000:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls480,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I civīlnodaļas kancelejā. 34206

Grīvā 1934. g. 1. martā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpiildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 15. septembri
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Klemena d. Indriķa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pagastā Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra JVs 5673 un sastāv no
Iljen muižas zemes gabala ar
nosaukumu ,,Kokles ", kopplatībā
pēc plāna 17,923 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 480,— un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34207

Grīvā 1934. g. 1. martā.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVs 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 15. septembri
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ka-
zimira Jāzepa d. Kūliņa nekusta-
mo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Dvietes pagastā Ilūkstes
apr. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ne 6457 un
sastāv no Dvietes, Vec- un Jaun-
Sventes un Arones muižas zemes
gabala ar nosaukumu ,,Līdumi
JVs247 F un 247Fa", kopplatībā
15,65 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1800,—;

4) tiem , kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 160,— un jāi?sniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
piela'ž , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34208

Grīvā 1934. g. 1. martā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas ' Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 83,49 apmērā , pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no š.g.
20. februāra ar Ne 58, 1934. g.
12. maijā 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Antona
Ignata d. Bļodiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavas pag.
Oldinišku s. v. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 21496. num.
(grunts JVs 2) un sastāv no
13,054 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 120,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās "
mantas pārdošanu nepielaiž , j ā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 28. februārī.
34191 Tiesu izp. j. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. A votnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
JVs 51) saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo , ka:"

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā,
Ls 94,— apmērā, pēc Latgales'
apgabaltiesas priekšraksta no
1934. g. 20. februāra ar JV° 62
1934. g. 12. maijā 10 rītā, Lati
galēs apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē! Osipa Ādama d. Racina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. '
Pustinas pag. Kazinovas s. v!
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1102. num. (— grupa,
grunts JVs 14) un sastāv no
8,227 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,— ;

3) nekustamai manta ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 120,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34192

Krāslavā, 1934. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā JVs 51) saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā,
Ls 49,86 apmērā pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1934. g. 20. februāra ar JVs 73,
1934. g. 12. maijā 10rītā, Latga-
les apgabaltiesa civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Leona d. Kirolova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Biķernieku pag. Lielo Kriviņu
sādžā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 21259. num.
(grunts JVs 32, 32a) un sastāv
no 2,856 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 600.—:

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 400,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 60,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales ' apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34193

Krāslavā, 1934. g. 27. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izp. P. Salzirnis (kan-
celeja: Maltas pag. Borovajā),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka noliktā uz 1934. g.
26. maiju Pimena Mārtiņa dēla
Šilova nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts 1933. g.
,,Vald . Vēstn." 258. numurā,
sakarā ar piedziņas izbeigšanu,
atcelta.

L. JVs 937/34. g. 34399z
Tiesu izpildītais P. Salzirnis.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
Leiba (Leo) Brennera, tirg. zem
firmas „Mineralūdens iestāde
S. B. Brenners", konkursa valde
savu darbību atklājusi un kon-
kursa valdes sēdeklis atradīsies
valdes priekšsēdētāja, zvēr. adv.
Paula Forstmaņa kantorī, Lie-
pājā, Graudu ielā JVs 39.

Liepājā, 1934. g. 23. februārī.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
34429z zv. adv. P. Forstmans



Latgales apgabaltiesas Krust-
ojis iec. tiesu izpild.Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:
Tj' Vulfa Kodeša prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 22. sept.
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Antona dēla Brūvera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līvānu pagastā ar nosaukumu

Brūveri" un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4586. num. un
sastāv no zemes gabala JVs 19F,
platībā 12,879 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. JVs421.

Krustpilī, 1934. g. 1. martā.
34185 Tiesu izpild. P. Dauge.

f & f

Brīvdabas muzejam
nip lutrlac PTPra
- y«—-» .....

vajadzīgi:
apaļi laukakmeņi kub. mtr. 30
mālu „ „ 15
grants „ „ 10

Piedāvājumi .apzīmējot cenu ar
piegādāšanu uz vietas, nododami
Rīgas pilī, Pieminekļu valdē līdz
š.g. 15. martam, pīkst. 12. 34435

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
12. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Smilšu ielā 23/25, pārdos otrā
vairāksolīšanā Jāņa Šleiera un
Paula Litke kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1570,— un sastā-
vošu no lampām, putekļu sūcēja
un kinoaparāta, viņu dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 34356z

Rīgā, 1934. g. 6. martā.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ādama Meža-Eriņa (ari
Meža-Erenča) prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 22. septembrī
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepa Andriva d. Pastora ne-
kust, mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Stirnienes pagasta
Meža-Eriņu sādžas zemes robe-
žās un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 26781. n. un sastāv no
viensētas JVs 8, platībā 27,151 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3951,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 1. martā.
JVs 796. 34187

Tiesu iznildītāis P. Dause.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVsl63),saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 22. sept. pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Andrieva Geduša
d. Vilkauša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Stirnienes pagastā
ar nosaukumu ,,Norieši" un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
16328. num. un sastāv no zemes

gabala JVs 131 F, platībā 2,34 ha.
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 935,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 300,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, ' 1934. g. 1. martā.
JVs 726 34188

Tiesu izpildītājs P. Dauge.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
piedziņas apmierināšanai 1934. g.
12. maijā pīkst 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Michaila Jevstigneja d. un
Agafijas Simana m. Loginovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Davgavpils apr. Preiļu pag. (pēc
piedzin. norād. Preiļu pils. Rē-
zeknes ielā JVs 8), ievesta zemes

grām. reģ. 3974 fol. un sastāv
no zemes 22 deset. 406 kv. asim
platībā vairāk vai mazāk, at-
skaitot atsavinātos 1,148 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 2000,
bet solīšana sāksies no šās, vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (civ. proc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-llūkstes
zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai ;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā , bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.
L. Ne 907/34. g. 34400

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas^Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 30. jūnijā
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Agafijas Semjona m.
Trifonovs nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Gaļmuižas nov. Cisu sādžas
viens. JVs 16, ievesta zemes grām.
reģ. 23333.fol. un sastāv no zemes
0,231 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-llūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai -,

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L.JVs 1284/34. g. 34409

Tiesu iznild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: atrodas Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Moiseja Vain-
štoka prasību apmierināšanai
1934. g. 15. septembri pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Antona Jēzupa d. Andruča, Mi-
chalenas Jēzupa m. Andručs un
Justinas Jāņa m. Andrucis ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. Veco-
Stašuļu sādžas viens. JVs 19,
ievesta zemes grām. reģ. 22572
fol. un sastāv no zemes 7,629 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 1000,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved: Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu nod.;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas — Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ne 295/34. 34401b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas ap-
mierināšanai 1934. g. 15. sept.
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Andzelmuižas Romas-
katoļu draudzes baznīcas ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag
ar nosauk. pēc plāniem ,,Gaismi

ņas" un „Krējumnieki" (2 gab.),
ievesta zemes grām. reģ. 22347.
fol. un sastāv no 2 zemes gab. —
3,850 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 4800,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4800,— ;

4) tiem, kas vēias piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. JVs 1220/34.g. 34402

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
lec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas, Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļas un Moiseja
Vainštoka piedziņu apmierinā-
šanai 1934. g. 15.*sept. pīkst. 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Staņeslava un Roberta Aloiza
d. Juknu nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag. Zundes s. zemes
robežās, ievesta zemes grām.
reģ. 12683. fol. un sastāv no
viens. JVs 11 — 21,170 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt.par Ls 1900,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. JVs501/34. g. 34403

Tiesu iznild. P Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1934. g. 15. sept.
pīkst 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Antona Donata d. Va-
ļuma nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltas
pag. zemes gab. JVs68F ar nosauk.
,,Vaļumi", ievesta zemes grām.
reģ. 5816 fol. un sastāv no
zemes — 17,31 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1200,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. Ne 1298/34.g. 34404

Tiesu izpild. P. Salzirnis,

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā;
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nedalās piedziņas ap-
mierināšanai 1934. g. 15. sept.
pīkst 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Jeliseja d. Novi-
kova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andru-

penes pag. — zemes gab. JV° 70F
ar nosauk. „Rubeņi", ievesta
zemes grām. reģ. 7*761. fol. un
sastāv no zemes 21,27 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 2000,—,
bet solīšana sāksies no šās, vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. .No 1299/34. g. 34405

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. piedziņas apmieri-
nāšanai 1934. g. 15. sept. pīkst. 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Donata Mārtiņa d. Utinana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag. Iva-
nānu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 23982. fol. un
sastāv no viens. JVa 5 — 7,810 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 800,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā. L. JVs 1288/34.g. 34406

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka: i&ļ-ļ**»

1) Valsts zemes, bankas Dau-
gavpils nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1934. g. 15. sept.
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Natālijas Filipa m. So-
lovjevs nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. zemes gab. Ne 4F ar nosauk.
,,Lakstīgalu mājas", ievesta ze-
mes grām. reģ. 5918 fol. un sastāv
no zemes 10,64 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1200,—,
bet solīšana sāksies no šās, vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1204,48;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 1. civīlnod.
kanclejā. L.>& 1287/34. g. 34407

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. piedziņas apmieri-
nāšanai 1934. g. 15. sept. pīkst. 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Antona Jāņa, Gejas, Veronikas
un Margretas Pētera b. Anspoku
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.
Smelteru sādžas viens. Jv 10,
ievesta zemes grām. reģ. 9146.
fol. un sastāv no zemes 22,537 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1600,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-llūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. L. JMs 1285/34. g.
34408 Tiesu izp. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Haima Kusļika prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 22. sept.,
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Donata Andreja d. Peļņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pagastā,
zemes gabals ar nosaukumu Krū-
miņu mājas" 13,919 ha platībā ar
zemes grāmatu reģistra JVs 12406;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādiem par labu Valsts
zemes bankai Ls 700,— un Zem-
kopības ministrijai meliorācijas
departamentam Ls 90,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 765,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 5. martā.
L. JVs64/33. g. 34423

Tiesu izp. J. Stumbergs.
> <

"Citu iestāžu
siudlimajumi.
Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVslb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpts, Jaunlatgalē 1934. g.
25. aprīlī pulksten 10 dienā,
pārdos otrajā atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī Purvmalas
pagastā Bokovas muižas am. gab.
JV»256F un piešķirts Aleksandram
Timofeja d. Vinogradovam (skat.
„Zemes Ierīcības Vēstn." JVs 334,
lapaspuse 23, kārtas JVs 105576).

2) Saimniecība sastāv no: ze-
mes kopplatībā 2,032 ha bez
ēkām.

3) Solīšana sāksies no Ls 320.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu 1/B no trtšā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 64,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas. Pārējās
4 /8 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVa AR 33823

1934. g. 3. martā. 34430
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 47009/39223, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. ģ. 10. jūnijā arDoresLegz-
dinš. dz. Grīnvalds v. 34436z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
14. martā pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Aspazijas bulv. 8, veik., pārdos
vairāksolīšanā Roberta Veinberga
un Makša Vulfsona kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1.100,—
un sastāvošu no veikala iekārtas,
viņu tirdzn.-rūpniec. nodokļu
parāda segšanai. 34357z

Rīgā, 1934. g. 3. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
14. martā pulksten 1 dienā
Rīgā Brīvības ielā 91 dz.6, pārdos
vairāksolīšanā Efraīma Janovska
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 322 un stāvošu no pianīno,
viņa 1932. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 34452

Rīgā, 1934. g. martā.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās Jaunlatgalē 1934. g.
25. aprīlī pīkst. 10 dienā pārdos
otrā atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemespie-
derumiem, kura atrodas Jaun-
latgales apr. Purmalas pag.,
Fomkinu pusmuižas am. gab.
JVs 64F (no 21F) un piešķirtā
Klavdijai Vasilija m. Tichbmi-
rovs (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesi JVs 440, lapas puse 9,
kārtas JVs 105696);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 1,70 ha

bez ēkām.
3) solīšana sāksies no Ls 30;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 6,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 3. martā.
JV°AR 33974. 34431

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
15. martā pīkst. 10 dienā Rīgā,
I. Smilšu ielā 9, dz. 4 Rīgas centr.
kopējās slimo kases prasības pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Leo Liebermaņa kustamo
mantu: vienu šujmašīnu, 5 koka
galdus, vienu drēbju skapi un
vienu ēdamistabas griestu arma-
tūru, kas novērtēta par Ls 590,—.
K Pārdodamās mantai āpskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 3435 Iz

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 136134/137928, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 30. augustā ar Michaila
Vasiļenoks vārdu. 34437z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ne 21220/17216, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 7. jūnijā ar Marijas
Rimša vārdu. 34438z



Seces pagasta padome
savā š. g. 12. marta sēdē vietējf
pagasta namā, pīkst. 1 dienā
iznomās vairāksolīšanā uz 5 ga-
diem

veikala telpas,
bij. Seces Baznīcas kroga (Krog-
zemjos). Minētā vieta atrodas
pagasta centrā, kur ļoti dzīva
kustība. Tuvākās dzelzceļa sta-
cija: Sece 7 km, Koknese 14 km.
Drošības nauda, kas iemaksājama
pirms izsoles, Ls 100,—. Tuvāki
noteikumi izsoles dienā.

Secē, 1934. g. 5. martā.
34342z Pagasta padome.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ZN JVs000205, izdotu no Rūjienas
polic. iec. priekšnieka 1928. gada
17. janvārī ar JVs 2503 ar Mildas-
Kristines Vitenbergs vārdu.

Satiksmes līdzekļu paju sab

«Motor-Cnr
valde uzaicina sab. paļu Ina.
niekus uz '~

itlJlojpBld,
kas notiks L. Kalēju ielā 18<2fJ
dz. 1 š. g. 30. martā, pīkst, irj
dienā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) 1933. g. bilances un darbības *

pārskata apstiprināšana līdz
ar valdes un revīzijas komisijas
ziņojumiem. Valdes un revī-
zijas kom. . locekļu atsvabinā-
šana no atbildības.

3) 1934. g. budžeta pieņemšana
4) Pārvaldes orgānu pārvēlēšana '
5) Tekošas lietas. 34442_

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu JVs 271, izd. no Annenieku
pag. valdes 1932. g. ar Ontona
Rudzats vārdu. 34354z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 117279/117383, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 2. jūlijā ar Mārtiņa
Mašurs vārdu. 34355z

Bruņoto vilcienu pulka koman-
dieris izsludina par nederīgu per-
sonas apliec. JVs36, izd. no 2. bru-
ņotā vilciena kom-ra, ar kareivja
Staņislava Kasņikovska vārdu,
derīgu līdz 1934. g. 1. aprīlim.

Rīgas ostas zvērināts vateršauts
izsludina par ned. nozaudēto
braukšanas apliec, grāmatiņu JVs
296/25., izdotu no Rīgas ostas
zvērināta vateršauta 1925. gada
9. novembrī ar Arvida Teodora d.
Celmiņa vārdu. 34352z

7. Siguldas kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apl. JVs 34,
izd. no šīpulka kājnieku baterijas
komandiera ar kareivja Jāņa
Buikis vārdu un derīgu līdz
1934. g. 1., martam. 34304z

Rīgas apr. policijas 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu vienu revolveri „Sauer-
Sohn", kal. 7,65 JVs 169284, pied.
Andrejam Sīlim, dzīv. Viskaļu
pag. Atrašanas gadījumā revol-
veris nododams 4. polic. iec. ka-
celejā, Skrīveros. 33904z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 21094 kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 20. martā
ar Jāņa Velloviča vārdu. 34443b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 225/58965
kā nozaudētu, izd. 1932. g.
11. martā ar Jūlija Kregera
vārdu. L 4994 34444b

Rīgas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izslud. par nederīgām
šādas nozaudētas Latvijas pases:
1) pasi ser. CN JVs 022830, izd.
1928. g. 4. februāārī, no Laun-
kalnes pag. valdes Kārlim Ciekur-
zim; un 2) pasi ser.PZ JVs018634,
izd. 1927. g. 17. novembrī no
Zeltiņu pag. valdes Emmai Pai-
pala, dzim. Mukstinš. 33905z

Valmieras apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu revolveri vid. Braunings
JVs 261395, piederošu pils. Pēterim
Strazdiņam, dzīv. Duntes pag.
Atrašanas gadījumā nodot2. pol.
iec. kancelejā. 34434z

Jelgavas pilsētas valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Z JVs 33602/1187-B, izdotu
no Jelgavas pilsētas valdes ar
Mordohejs Levensons v. 343lOz

Jaunlatgales apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Feodoram Berjozikinam pie-
derošu „Nagana" sistēmas re-
volveri JVs 317. 34308z

Jaunlatgales apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izslud. par nozaudētu
Jānim Feodorovam piederošu
,,Brauning" sistēmas revolveri
JVs 149626. 34309z

Laucesas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto karaklausīb.
apliec. JVs 7931, izd. 1926. gada
13. augustā no 10. Aizputes kājn.
pulka komandiera ar Micheja
Vasilija d. Jefremova v. 30461 z

Mārkalnes pagasta valde, Val-
kas apriņķī, izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzem. pasi
ser. PV JVs 010478 (reģ. JVs 1278)
izdotu no Mārkalnes pagasta
valdes 1928. g. 19. oktobri ar
Aleksandra Artmana v. 31546z

Allažu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. AP JVs 021108,
izd. no Rīgas prefektūras 4. iec.
pr-ka 1928. g. 17. janvārī ar
JVs 57730 ar Mildas-Paulines Ži-
dovs-Žids vārdu. 31631z

Bērzpils pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par ned.
nozaudētās: 1) Latvijas iekšzemes
pasi KZ Ne 012765, izd. no Bērz-
pils pag. valdes 1929. g. 10. dec.
ar Antona Glauda vārdu un
2) zirga pasi JVs 03955, izdotu no
Bērzpils pag. valdes 1930. gada
4. aprīlī ar Staņislava Zušs v.

Grašu pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. MT JVs 002483, izdotu no
Grašu pag. valdes 1928. g. 16. ap-
rīlī ar JVs 283 ar Jāņa Barinskijs
vārdu; 2) Latvijas iekšz. pasi ser.
MT JVs 002246, izd. no Grašu
pag. valdes 1927. g. 25. novembrī
ar JVs 46 ar Jāņa Barševskis v.;
3) a) Latvijas iekšzemes pasi ser.
MT JVs 002388, izd. no Grašu
pag. valdes 1928. g.'l. februārī ar
Ne 188 ar Arvida-Teodora Boika
vārdu; b) uz tā paša vārdu kara-
klausības apl. JVs 22139, izd. no
Cēsu kara apr. priekšnieka 1924.
gada 9. novembrī; c) zirga pasi
JVs 109, izd. no Grašu pagasta
valdes 1925. g. 19. decembri tam
pašam Arvidam Boika; d) zirga
pasi JVs 464, izd. no Cesvaines
pag. valdes ar Jāņa Kurpītes v.,
ar atzīmi par zirga pāreju Arvida
Boika īpašumā un 4) Latvijas
iekšzemes pasi ser. MT JVs020038,
izdotu no Kraukļu pagasta valdes
1927.g. 9. decembrī ar Aleksandra
Upīts vārdu. 31638z

Istras pagasta valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
JVs 2898, izd'. no Ludzas kara apr.
pr-ka 1927. g. 25. februāri ar
Miķeļa Griščenko vārdu. 31633

Kalupes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto karaklausības
apl. JVs 4017, izd. no Daugavpils
kaj-a apr. priekšnieka 1922. gada
19. decembrī ar Leona Augusta d.
Lazdāns vārdu. 31637z

Kārķu pagasta valde izsludina
par nederīgu pazudušo karakl.
apliec. JVs 2400/2568, izd. 1931. g.
26. martā no Valmieras kara apr.
priekšnieka ar Emiļa - Alfrēda
Emiļa d. Rozenberga v. 31548

Liepājas telegrāfa kantoris izsl.
par ned. nozaudēto radiofona
abonementa atļauju JVs 2095, izd.
1932. g. 29. decembrī ar Ādama
Mamis vārdu. 33986z

Liepnas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi AP JVs 016386,
izd. no Rīgas prefektūras 1928. g.
3. janvārī ar JVs 267522 ar Mende-
lis Fišs vārdu. 31547z

Mērdzenes pagasta valde izsl.
par ned. Latvijas iekšzemes pasi
ser. MP JVs 008474, ar reģ.
JVs 2974, izdotu no šīs pagasta
valdes 1928. g. 24. aprīlī ar
Jēzupa Šmats vārdu. 31543z

Mērdzenes pagasta valde izsl.
par ned. Latvijas iekšzemes pasi
ser. MZ JVs021490 ar reģ. JVs5190,
izdota no šīs pag. valdes 1928. g.
11. jūnijā ar Aleksandra Ivanovs
vārdu. 31544z

Piltenes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto zirga pasi
JVs 151/13351, izd. no Vārves pag.
valdes 1925. g. 21. oktobrī ar
Zamueja Vidiņa vārdu. 34249z

Ružinas pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto vecā parauga
iekšz. pasi JVs 894, izd. 1922. g.
29. septembrī no Ružinas pag.
valdes Silvestram Ivana dēlam
Rastopčinam. 33947z

Sarkanmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CT
JVs 16005, izd. no šīs pagasta vai
des 1929. g. 8. maijā ar Andreja
Bādera vārdu. 31536z

Sarkanmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CZ
JVs 6275, izd. no šīs pagasta val-
des 1927. g. 27. oktobrī ar Pētera
Badera vārdu. 31537z '

Sarkanmuižas pagasta valde iz-
sludina par ned. nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi ser. CZ JVs 6417,
izd. no šīs pag. valdes 1927. gada
8. novembrī ar Lības Bāders, dz.
Lakševics, vārdu. 31538z

Ventspils apr. priekšnieks izsl.
par nozaudētu Latvijas iekšzemes
pasi ser. LK JVs024077, izdotu no
Auces polic. iec. pr-ka 1927. g.
26. septembrī ar Annas-Nadinas
Ķiidziņš vārdu. 31871z

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. KL JVs021116, izd. no Ilūkstes
apr. polic. 1. iec. priekšnieka
1928. g. 20. martā ar JVs 2714 ar
Klementija Mikuļčiks vārdu.

Ilūkstes apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi ser. KN JVs 006199, izd. no
Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ka
1928. g. 24. janvārī ar JVs 1399 ar
Zofiļas Vadzis vārdu. 31696z

Kārsavas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto karakl.
apliec. JVs 12832, izdotu no Ludzas
kara apr. priekšnieka 1926. gada
18./20. septembrī ar Boleslava
Andreja d. Ķaupužs v. 31636z

Vidrižu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi JVs 1986, izd. no Mado-
nas apr. priekšnieka palīga 2. iec.
1928. g. 29. augustā ser. NJ
JVs011786 ar Jāņa-Oskara Runge-
Mīlberga vardu. 31639z
i _

IDušaāi
sludinājumi.

» , ._—
Lauksaimn., tirdzn. un rūpn.

1/1 jimr
Kārtēja pilna sapulce
notiks š.g. 30. martā, pīkst. 12 d.,
L. Kalēju ielā 18/20, dz. 1, ar
šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1933. g. pārskata un bilances

apstiprināšana līdz ar valdes
un revīzijas komisijas ziņo-
jumiem.

3) 1934. g. budžeta apstiprināšan.
4) Vēlēšanas.
5) Tekošas lietas.'

34441 z Valde.

Kuģniecības akc. sab. „NAUTA",
Rīgā,

gadskārtēja pilna akcion. sapulce
notiks š. g. 9. aprilī, pīkst. 5 pēc
pusd., sabiedr. telpās Pils ielā 10.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi. ^ļ
3) 1933. g. pārskata apstiprinā-

šana un 1934. g. budžeta pie-
ņemšana.

4) Valdes atsvabināšana no at-
bildības. (PNto fiM**'**

5) Valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas.

6) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
sapulcē, uz statūtu par. 52. pa-
mata, tiek uzaicināti 7 dienu
laikā pirms sapulces, deponēt
sabiedrības valdē savas akcijas
vai tādu ķīlu zīmes.

34360z ' Valde.

ulkaiiu patērētāju Ha:
,,Arajs"

kreditoru sapulce
notiks 1934. g. 26. martā , pīkst.
12, Rīgā, Brīvības ielā 24, kooper.
klubā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces daVbinieku vēlēšanas
2) Administratora ziņojums par

darbību un 1933. ģ. pārskats.
3) Administrācijas pagarināšana

vai izbeigšana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 34432z
Administrators Z. Krastenbergs.

-Latvijas Sarkanā krusta
Žēlsirdīgo māsu savienības

pilna biedreņu sapulce
notiks svētdien, 1934.g. 25.martā,
pīkst. 15, māsu namā, Brīvzem-
nieka ielā 26/28.

Dienas kārtībaT"

1) Sapulces prezidija vēlēšana™
2) Gada pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums.
3) 1934. gada budžets.
4) Turpmākā darbība.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi.
34439z Valde.

Paziņojums.

Cēsu savstarpējās kreditbiedr.
kārtējā biedru pilna sapulce
notiks š. g. 24. martā, pīkst.- 2
dienā, Cēsu viesigās biedrības
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces atklāšana un sapulces

darbinieku vēlēšanas.
2) Finanču ministrijas revīzijas

protokola nolasīšana.
3) Gada pārskats par 1933. gadu,

[pārvaldes ziņojumi un pārskata
pieņemšana.

4) Budžets 1934. gadam.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
6) Vēlēšanas.

Ja minētā dienā nesanāktu
statūtu § 31. minētais biedru
skaits, tad otra kārtēja biedru
pilna sapulce notiks svētdien, š.g.
8. aprilī, pīkst. 2 dienā, turpat
ar to pašu dienas kārtību, kas
būs pilntiesīga pie katra sanākušo
biedru skaita.

34359z Padome.

Dobeles krāj-aizdevu
sabiedrības valde

sasauc š. g. 14.martā, pīkst. 9rītā,
Dobelē, Valdovska kga zālē

gadskārtēju pilnu biedru
sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi.
3) Gada pārskata apstiprināšana.
4) Pelnās sadalījums.
5) Budžets 1934. gadam.
6) Biedru izslēgšana.
7) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

Ja minētā dienā un laikā ne-
ierastos stāt. § 85. vajadzīgais
biedru skaits, tad otra sapulce
notiks tai pašā dienā un vietā
pīkst. 13 ar to pašu dienas kārtību
un būs pilntiesīga pie katra ieradu-
šos biedru skaita. 34433

Ūtrupe.
Š. g. 24. martā, pīkst. 12 dienā,

Lēdurgā, Lēdurgas krāj-aizdevu
sabiedrības telpās, šī sabiedrība
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Mārča Viļņa parāda segšanai

1 obligāciju JV2 1972,
par Ls 10.000,—, ingr. uz nekus-
tamu īpašumu Lēdurgas pagasta
Vecciemgaļu mājām.

Tuvākas ziņas Lēdurgas krāj-
aizdevu sabiedr., sestdienās no
pīkst. 14 līdz 18. 34358z

Ventspils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi JVs 274259
ser. AP 002110, izd. no Rīgas
prefektūras 1927. g. 16. decembrī
ar Elizabetes Jansons-Šulcs, dz.
Dumpis vārdu, dzim. 1873. gada
18. novembrī, Rīgā. 31628z

Bauskas apr. priekšnieks izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas pasi
ser. CK JVs 19217, izd. no Bauskas
apr. priekšnieka pal. 1. iec.
1929. g. 24. aprilī ar Jaņa-Al-

frēda Brumermaņa vārdu. 31866

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, iespiestu 1934. g. ,,Vaid.
Vēstn." JVs 11, attiecībā uz Latvi-
jas iekšzemes pases ser. KL
Ne 001551, izd. no Ilūkstes apr.
polic. 1. iec. pr-ka 1927. g. 13. dec.
ar Jāņa Lutinskis vārdu, nozau-
dēšanu, jo pase atrasta un uzska-
tāma par derīgu. 31868z

Jēkabpils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 297,
ser. KV JVs 000011, izd. 1927. g.
17. septembri no Jēkabpils apr.
pr-ka palīga 2. iec. ar Sergeja
Buklāgina vārdu. 31875z

Krāslavas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto zirga pasi,
kas izdota no nezināmas iestādes
un pārrakstīta uz pils. Ignata
Kubecka vārdu. Pasē minētais
zirgs ir apmēram 13 g. vecs,
rūdas spalvas, 125 cm augsts,
krēpes uz abām pusēm, pierē
balta zīme; sevišķu pazīmju nav.

Kara min. apgādes pārvaldi!
(Valdemāra ielā 10,12, Rīgā)

iesēdās rakstveida izsolē
1934. g. 13. martā pulksten 11:

1) marliju higroskopisko, ,,Cambric 'a" auduma . . . 8000 m
2) marliju higroskopisko 30000 „
3) vati, vienkāršo 1100 kg
4) vati, koksnes 2000
5) vati, higroskopisko 1000 " ,
6) nestāvas, slimniekiem 100 gab.

Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-
summas.

Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12 dz. 1-a (ie-
eja no Elizabetes ielas).

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — Rīgā Apgāgdes
pārvaldes Finanču daļā. Valdemāra ielā 10/12 dz. 4. L 5011 34450b

Kora min. Ap__ti.s pirualde
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

e _* a d_«ā__r.s ae.160
1934.'g. 15. martā pulksten 11

Dezinfekcijas kameru Daugavpils kara slimnīcai 1 gab.
Piedāvājumi jānodrošina SO/o^apmērā no piedāvājuma kop-

sumas. 'fBi ______
Sacensība notiksn^oļu^el^^Vaidemāra" ieH| j_ T0/Ī2, dz ' 1-a

(ie-eja no Elizabetes ielas). __&
?* Sacensības nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — Rīgā,
Apgādes pārvaldes Finanču daļā, Valdemāra ielā 10/12 dz. 4. L 5014

Koru min. _pg_ .es pfiraoldei
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

^jS\«dos jauktā izsolē 11 j3
1934. g. 16. martā pulksten 11

Pārbūves darbus ēkā Ne 12 — I grupā, Liepājā kara ostā,
g|jsg_i; par apm. Ls 3018,13.

Darbu nobeigšanas termiņš — 2 mēnešu laikā no līguma
noslēgšanas dienas.

Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-
summas.

Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a (ie-
eja no Elizabetes ielas)

Izsoles nosacījumi, darba maksas aprēķins un tuvāki paskai-
drojumi — Rīgā, Apgādes pārvaldes Finanču daļā, Valdemāra
ielā 10/12 dz. 4 un Būvniecības daļas rajona kancelejā — Liepājas
kara ostā. L 5009 34449b

Dzelzceļu tethnīskā direkcija
š. g. 20. martā plksten 12 L 5005

izdos j _______ «i izsolē
Alsungas-Ruldlgas līn. koka tiltu būves.

Drošības nauda Ls 720,—
Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3,

ist. 312, darba laikā. 34447

£atģafes awtiīewiļas puffts
izsludina š. g. 15. martā, pulksten 11,30,

jauktu (mutvārdu-rakstveida) izsoli uz 6 tonnas svaigas
liellopu gaļas piegādi pulkam,

laikā no š. g. 1. aprīļa līdz 1. augustam.
Izsole notiks Latgales artilērijas pulka štābā, Krustpils muižā,

saskaņā ar likumu par darbiem un piegādi valsts vajadzībām, jļj ,,,.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka

kasē 10% drošības naudas no pieprasītās cenas.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas

pulka štābā, Krustpils muižā, darbdienās no pīkst. 9—15.
Piezīme: likums par darbiem un piegādi valsts vajadzībām

izsludināts „Valdības Vēstnesī" JVs 54. no 1927. g. 34303ē

7. $iģuīdas ftāļn. puffts
š. g. 22. martā pulksten 12 izdos jauktā izsolē

svaigas liellopu oalas piegādi piilkan
laika no š. g. 1. aprīļa hdz 1. augustam : Alūksnē — 10 tonnas;
Gulbenē — 6 tonnas; Balvos — 2 tonnas un Liepnā — 2 tonnas;
kopā 20 tonnas.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs iesūtāmi par katru
piegādes vietu atsevišķi, ar attiecīgu uzrakstu uz aploksnes, atzī-
mējot arī vietu, kādai piedāvājums domāts.

Izsoles nodrošinājumam jāiemaksā Ls 35,— par katrīTple-
dāvāto tonnu gaļas.

Izsole tiks noturēta pulka štābā, Alūksnes pilī, kur darbdienās
no pulksten 9—15 var iepazīties ar izsoles un piegādes noteikumiem
un kondicijām. L 4995 34445b

8. Daugavpils kājnieku pulks
izsĪMādina ļatāftinā izsoli

14 tonnu svaigas liellopu gaļas iegādei pulka vajadzībām
Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā par laiku no š. g. 1. aprīļa līdz
š. g. 31. jūlijam.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 19. martā pulksten 11,
sask. ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.

Izsoles dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka
kasē drošības nauda Ls 25,— par katru tonnu, ko piegādātājs ap-
ņemas nodot.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā
darbdienās no pulksten 8—15. 2* L 5000 34446b

Šoseju un zemes celn den-la 10.raj. inženieris
Madonā, savā kancelejā, Upes ielā 3, 1934. g. 14. martā pulksten 11,
noturēs jauktu izsoli

12,10ir oara koka tilta būvei pār Liedēs upi,
uz Jaungulbenes-Rimstavas III šķ. ceļa, pie Liednieku mājām. —
Nodrošinājums Ls 100,—.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties rajona kancelejā
parastā darba laikā. L 4997 34448b

Lubānas virsmežniecības
,,Vald. Vēstn."- JVs 45. š. g. izsludinātā
sacensībā uz koka maleriāla pludināšanas darbiem iene-

sam! šādi papildinājumi un izlabojumi:
Pludināts tiks apmēra vairuma

stut- un papīrmalkas 375—400 steru,
lapu koku 1600—2000 m3 un
skuju koku 800—1600 m3.

Pie līgumu parakstīšanas jāiemaksā drošības naudas Ls 750
vai Lātv. bankas garantiju jeb valsts vai valsts garantētos vērts-
papīros uz augšminēto summu.

Visus rekvizītus dod ne vairāk kā pēc Mežu departamenta
noteiktās normas. 34302ē


	Valdības Vēstnesis no. 53 07.03.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Meliorācijas fonda likums.�����
	Paziņojums�㙦〰㜲〱
	Paziņojums��㙦〰㜲
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᜁ䢱㐗5�遣猖頽ᜁ�����
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�ᜁ䢱㐗5�遣猖頽ᜁ���
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ఀ渀ఆ頁䔇�̀���㐴㤀�
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Saistošie noteikumi
	Literatūra.�otei
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	? (Tiesu sludinājumi.�akst
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f & f Brīvdabas muzejam nip lutrlac PTPra�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	> < "Citu iestāžu siudlimajumi.�Ѐ���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


